Antriebe
Konstruktionsänderungen vorbehalten, bitte allgemeine Sicherheitshinweise beachten!
Rundzylinder
RRTT//5577110000//MM,,  RRTT//5577330000//MM
Einfachwirkend
Ø 8 bis 40 mm
ØØ 1100 2255 5500

F1 = Federkraft (N)
Auslegung der Zylinder siehe Seite 6.
Typenschlüssel
HHuubblläännggeenn  ((mmmm))
150 mm max.
Achtung: Nicht benutzte Stellen bitte aufrücken.
Kombinationen der alternativen Ausführungen
auf Anfrage.
WWiirrkkuunnggsswweeiissee KKeennnnuunngg
Feder deckelseitig 1
Feder bodenseitig 3
RT/57˙˙˙/˙˙/˙˙˙
ZZyylliinnddeerr  ØØ  ((mmmm))
08, 10, 12, 16, 20, 25, 32, 40
* Bitte Hub (mm) einfügen
Verschleißteilsatz für diese Zylinder nicht verfügbar.
/* RT/57308/M/* RT/57108/MC/* RT/57308/MC/*
/* RT/57310/M/* RT/57110/MC/* RT/57310/MC/*
/* RT/57312/M/* RT/57112/MC/* RT/57312/MC/*
/* RT/57316/M/* RT/57116/MC/* RT/57316/MC/*
/* RT/57320/M/* RT/57120/MC/* RT/57320/MC/*
/* RT/57325/M/* RT/57125/MC/* RT/57325/MC/*
/* RT/57332/M/* RT/57132/MC/* RT/57332/MC/*
/* RT/57340/M/* RT/57140/MC/* RT/57340/MC/*
8 3 M 3 RT/57108/M
10 4 M 5 RT/57110/M
12 4 M 5 RT/57112/M
16 6 M 5 RT/57116/M
20 8 Rc 1/8 RT/57120/M
25 10 Rc 1/8 RT/57125/M
32 12 Rc 1/8 RT/57132/M
40 14 Rc 1/8 RT/57140/M
8 22,7 3,6 18,6 3,6
10 38,2 4,6 30,8 4,6
12 56,2 6,1 48,4 6,1
16 101 10,5 84,5 10,5
20 161 14,5 131 14,5
25 264 20 217 20
32 432 32 364 32
40 687 44 594 44
RT/57100 RT/57300
Ø F1 F1
AAuussffüühhrruunngg  KKeennnnuunngg